Publicado no D.O.E. de:

09/11/2023

Seção III - página:

207

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/28/2023   – PROCESSO Nº 136.00014850/2023–72

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1907 – Geração, Transmissão e Distribuição de Energia/ Geração, Transmissão e

Distribuição de Energia Elétrica (Eletrotécnica)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ LUCAS NOGUEIRA DE SOUZA / 46.072.957–3 / 35181835830 / 30.25 / 92 /

122,25 / 1º

2/ JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA / 453642755 / 36624732830 / 17.50 / 61,67 /

79,17 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/572501699/46175886801

SÃO JOAQUIM DA BARRA, 08/11/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica